
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月23日　　午前10時00分 環境水道部上水道課

配水管布設替工事（中央二丁目３工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市中央二丁目

工事期間 平成30年10月30日　から　平成31年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        \23,930,000                   無効

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2        \23,950,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸3        \23,930,000                   無効

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

4        \23,920,000                   無効

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春5        \23,930,000                   無効

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市6        \24,000,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司7        \26,160,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆8        \23,940,000                   くじ引き

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和9        \26,500,000                   

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣10        \23,940,000                   くじ引き

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明11        \23,940,000                   落札　くじ引き

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三12        \23,890,000                   無効

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太13        \25,360,000                   

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明

行橋市東泉四丁目２１番１９号

（２）落札額 （税抜）        \23,940,000

（税込）        \25,855,200 うち消費税相当額         \1,915,200

（３）予定価格 （税抜）        \26,700,000

（税込）        \28,836,000 うち消費税相当額         \2,136,000

（４） 低制限価格 （税抜）        \23,940,000

（税込）        \25,855,200 うち消費税相当額         \1,915,200



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月23日　　午前11時00分 環境水道部上水道課

配水管布設替工事（大野井２工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字大野井

工事期間 平成30年10月30日　から　平成31年 1月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        \13,210,000                   落札　くじ引き

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2        \13,210,000                   くじ引き

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸3        \13,210,000                   くじ引き

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

4        \13,210,000                   くじ引き

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春5        \13,210,000                   くじ引き

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市6        \13,210,000                   くじ引き

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司7        \13,220,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆8        \13,210,000                   くじ引き

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和9        \13,220,000                   

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣10        \13,210,000                   くじ引き

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明11                                     無効

本郷設備工業　代表者　本郷　和男12        \13,210,000                   くじ引き

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三13        \13,210,000                   くじ引き

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太14        \13,200,000                   無効

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アーム管工　代表者　古末　徳夫

行橋市大字今井３３０４番地５

（２）落札額 （税抜）        \13,210,000

（税込）        \14,266,800 うち消費税相当額         \1,056,800

（３）予定価格 （税抜）        \14,730,000

（税込）        \15,908,400 うち消費税相当額         \1,178,400

（４） 低制限価格 （税抜）        \13,210,000

（税込）        \14,266,800 うち消費税相当額         \1,056,800


